

Kokousaika	to 12.11.2020, klo 14.00–15.30	
Kokouspaikka	Online kokous (Teams)	
Päätöksentekijät	Harri Hokkanen	puheenjohtaja
	Eliisa Haimakka	
Läsnä = x	Maija Kajosmäki	varapuheenjohtaja
	Helena Kukkamö	
	Maija Salonen	
	Ari Solatie	
	Pekka Karhunen	
	Matti Hytölä	
	Hilkka Weijo	
	Pirkko Vilkmän	
	Yrjö Uitamö	
	Marjo Mitronen	
	Paula Vulli	
	Tapio Kokkonen	
	Topi Saarelainen	
	Markku Järvenpää	
	Leena Laurila	
	Satu Koskinen	
Muut läsnölijät	Eva Pihlammaa-Tuononen	toimitusjohtaja, esittelijä
	Salla Manni	hallinto- ja talouspäällikkö, asiantuntija
	Minna Kastelin-Niemi	controller, pöytäkirjanpitäjä
	Leila Lindell	sairaanhoitopiirin hallituksen puheenjohtaja
	Juha Kinnunen	sairaanhoitopiirin johtaja

Pöytäkirjan nähtävänäpito

Pöytäkirja on yleisesti nähtävänä seututerveyskeskuksen internet-sivuilla (päätöksenteko/järjestämistoimikunta/pöytäkirjat) pöytäkirjan tarkastamisen jälkeen.

Harri Hokkanen
puheenjohtaja

Käsiteltävät asiat

Asia	Liite	Sivu	
34		1	LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS
35		2	PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJAT
36		3	PALVELUSOPIMUS TALOUSARVIOVUODELLE 2021
37		5	MUUT ASIAT JA TIEDOKSI SAATETTAVAT ASIAT

Jrtmk 34

LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Järjestämistoimikunnan aikaisemman päätöksen mukaan kokous kutsutaan koolle seitsemän (7) päivää ennen kokousta.

Kutsu kokoukseen lähetetään kalenterikutsuna:

- järjestämistoimikunnan jäsenille (tiedoksi varajäsenille)
- shp:n hallituksen puheenjohtajalle ja shp:n johtajalle
- kuntien kirjaamoihin.

Kalenterikutsussa on linkki Seututerveyskeskuksen sähköiseen arkistoon (Arkkiin) järjestämistoimikunta-kansioon, johon viedään esityslista sekä liite- ja oheisaineisto. Jäsenille ja varajäsenille on luotu tunnukset Arkkiin.

Esityslista liitteineen julkaistaan seututerveyskeskuksen internet-sivuille kohdassa päätöksenteko/järjestämistoimikunta/viimeisin esityslista.

Kutsu tähän kokoukseen on lähetetty 4.11.2020.

Esityslista on nähtävänä seututerveyskeskuksen internetsivuilla kodassa seututerveyskeskus/päätöksenteko/järjestämistoimikunta/viimeisin esityslista.

Kuntayhtymän toimielimen kokous on päätösvaltainen, mikäli enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä kokouksessa.

Jrtmk 35

PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJAT

Kuntayhtymän toimielimen pöytäkirja tarkastetaan toimielimen päättämällä tavalla.

Tarkastamisen jälkeen pöytäkirja palautetaan seututerveyskeskuksen toimistoon, jossa se viedään internetsivuille kohtaan seututerveyskeskus/päätöksenteko/järjestämistoimikunta/pöytäkirjat.

Online-kokouksen pöytäkirja tarkastetaan sähköisellä hyväksynnällä.

Pöytäkirja tarkastetaan vuoroperiaatteella. Edellisen (23.10.2020) kokouksen pöytäkirjan tarkastivat Pekka Karhunen ja Hilikka Weijo.

Jrtmk 36

PALVELUSOPIMUS TALOUSARVIOVUODELLE 2021

Asian valmistelijat toimitusjohtaja Eva Pihlmaa-Tuononen ja hallinto- ja talouspäälikkö Salla Manni

Asiaa on käsitelty edellisessä järjestämistoimikunnan kokouksessa 23.10.2020.

.....

23.10.2020

Jrtmk 32

PALVELUSOPIMUS TALOUSARVIOVUODELLE 2021

Asian valmistelijat toimitusjohtaja Eva Pihlmaa-Tuononen ja hallinto- ja talouspäälikkö Salla Manni

Seututerveyskeskusta perustettaessa sen jäsenkunnat ovat siirtäneet perusterveydenhuollon ja siihen kiinteästi liittyvän sosiaalitoimen piiriin kuuluvien palveluiden järjestämisvastuun Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymälle.

Järjestämisvastuu on organisoitu yhteiseen toimielimeen, järjestämistoimikuntaan, jonka tehtävänä on kuntalaisten sosiaali- ja terveydenhuollon tarpeiden, niihin vaikuttavien tekijöiden, palvelujen käytön, palvelurakenteen ja palvelutason sekä kustannusten seuranta ja arviointi ja tältä pohjalta valtuustokautta koskevan järjestämissuunnitelman ja vuosittaisten palvelusopimusten valmistelu. Järjestämistoimikunnassa muodostetaan kuntien ja sairaanhoitopiirin yhteinen näkemys siitä, miten kuntalaisten sosiaali- ja terveydenhuollon tarpeisiin vastataan ja miten järjestämisvastuuseen kuuluva palvelujen saatavuus turvataan sekä millä palvelurakenteella, kustannus- ja laatutasolla palveluja kuntalaisille tuotetaan ja keiden palvelujen tuottajien toimesta.

Jäsenkunnat ovat siirtäneet perustamissopimuksessa yksilöidyt sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut Keski-Suomen sairaanhoitopiirissä tuotettavaksi. Liikelaitos Seututerveyskeskus toimii palvelujen tuottajaorganisaationa järjestämissuunnitelmien ja palvelusopimusten mukaisesti.

Järjestämistoimikunnan tehtävänä on päättää järjestämissuunnitelmaan pohjautuvasta palvelusopimuksesta talousarviovuodeksi liikelaitos Seututerveyskeskuksen ja muiden palveluja kunnille tuottavien organisaatioiden kanssa.

Järjestämistoimikunta on keskustellut talousarviovuoden 2021 suunnittelusta edellisessä kokouksessaan 28.8.2020 / § 25. Palvelusopimusta talousarviovuodelle 2021 on valmisteltu osana Seututerveyskeskuksen talousarvion ja -suunnitelman valmistelua vuosille 2021–2024. Talouden ja samalla toiminnan suunnitteluun tuovat lisähaasteita aiemmilta tilikausilta kertyneiden alijäämien ja kuluvan vuoden tilinpäätösennusteen mukaisen alijäämän kattaminen suunnittelu-kaudella, huomioiden samanaikaisesti kuntien yleisen taloudellisen tilanteen aiheuttamat paineet jäsenkuntien rahoituksen kasvulle. Lisäksi koronapandemian jatkuminen tuo epävarmuutta palvelutuotannon suunnitteluun mm. käyntimäärien arvioinnissa.

Talousarviovalmistelun yhteydessä laaditun palvelusuunnitelman tämänhetkinen luonnos tallennetaan arkkiin ennen kokousta.

Kokouksessa on läsnä asiantuntijoina seututerveyskeskuksen vastaava lääkäri, ylilääkäri Jari Raudasoja, ylihammaslääkäri Eija Peltonen, suun terveyden ylihoitaja Eila Kerkelä, terveysneuvonnan ylihoitaja Sanna Porkka-Hokkanen ja vastaanottojen ja sairaalahoidon ylihoitaja Paula Pyhälä-Liljeström.

Toimitusjohtajan ehdotus:

Järjestämistoimikunta käy keskustelua valmistellusta palvelusuunnitelmasta ja hyväksyy palvelusopimuksen talousarviovuodelle 2021.

Kokouksessa korjattu toimitusjohtajan ehdotus:

Järjestämistoimikunta käy keskustelua valmistellusta palvelusuunnitelmasta ja antaa ohjeet sen tarkentamiseksi. Toimitusjohtaja käy kuntaneuvottelut kuntien kanssa ennen lopullisen palvelusuunnitelmien järjestämistoimikunnalle esittämistä.

Jrtmk 32, 23.10.2020

Päätös: Keskusteltiin seututerveyskeskuksen palveluiden tuottamisesta, keskiössä erityisesti pienempien terveysasemien lähipalvelut. Järjestämistoimikunta palautti palvelusuunnitelmat valmisteltavaksi. Järjestämistoimikunta antoi tarkennusehdotukset palvelusuunnitelmiin, jotka tarkennetaan/korjataan kuntakierroksien jälkeen. Tarkennetut palvelusuunnitelmat käydään läpi järjestämistoimikunnan ylimääräisessä online (teams)-kokouksessa 12.11. klo 14-16.

.....

Talousarviovuotta 2021 koskevan palvelusopimuksen valmistelua on jatkettu osana liikelaitos Seututerveyskeskuksen talousarvion ja -suunnitelman 2021–2024 valmistelua. Jatkovalmistelussa on huomioitu järjestämistoimikunnan edellisessä kokouksessa annetut tarkennusehdotukset. Sopijakuntien näkemyksiä ja tarkennusehdotuksia on kuultu 26.10.–2.11. välisenä aikana käydyissä kuntaneuvotteluissa.

Toimitusjohtajan ehdotus:

Järjestämistoimikunta päättää hyväksyä oheiseen toiminta- ja taloussuunnitelmaan 2021–2024 sisältyvän palvelusopimuksen talousarviovuodeksi 2021 liikelaitos Seututerveyskeskuksen kanssa.

Jrtmk 37

MUUT ASIAT JA TIEDOKSI SAATETTAVAT ASIAT